

# BİLDİRİ

**YAŞASIN 1 MAYIS - BÜTÜN DÜNYA İŞÇİLERİNİN  
BİRLİK - MÜCADELE - DAYANIŞMA GÜNÜ**

## **1 MAYIS'SIZ DEMOKRASİ OLMAZ**

Yurttaşlar,

Yeni bir 1 MAYIS geliyor. 1 MAYIS 100 yıldır bütün dünyada işçilerin sömürü ve baskıya karşı birleşme ve eylem günüdür. 1 MAYIS işçilerin ve bütün öteki emekçilerin el ele verme, güçlerini birleştirme, hak arama günüdür.

Demokrasinin ve halkın katili faşist diktatörlük ülkemizde 1 MAYIS'ın özgürce kutlanmasını yasakladı, 1 MAYIS'taki ücretli tatil hakkını yok etti.

Evren'ler, Özal'lar işçi sınıfına her türlü baskıyı uyguladılar, ama ona 1 MAYIS'ı unutturmamayı başaramadılar. Türkiye işçi sınıfı 1 MAYIS geleneğini terketmedi, terketmeyecek.

İşçiler, öteki ilerici yurtsever güçler 1976'da olduğu gibi gene yüzbinlerle alanları dolduracakları, ekmek ve özgürlük istemlerini haykıracakları günlerin uzak olmadığını iyi biliyorlar. Bu bilinçle beş yıldır bütün engelleri aşıp anlamlı eylemlerle 1 MAYIS'ı kutluyorlar. Bu yıl işçi sınıfının kıvılcık karanfillerini solmaya terketmediği çok daha iyi görülecek. İşçi sınıfının mücadelesi durdurulamaz.

1 MAYIS 1986 Evren-Özal diktatörlüğüne, tekeli holding patronlarına, Amerikan emperyalistlerine karşı mücadelenin yükseldiği bir gün olmalıdır. Bu olanaktır.

22 Şubat'taki İzmir mitinginin başansı şimdi bütün Türkiye'deki işçilere cesaret veriyor. İşçiler birleştiklerinde, mücadeleye atıldıklarında durumu değiştirebilecek bir güç yaratabileceklerini daha açık görüyorlar.

Her fabrika, her işyeri, her okul, her emekçi mahallesi, kentler, köyler, mezralar, ZAMLARIN, İŞTEN ATILMALARIN, BASKI ve İŞKENCELERİN DURDURULMASI için bir mücadele ocağı olmalıdır. Demokrasi isteyen, yitirilen demokratik hak ve özgürlükleri geri kazanmak isteyen herkes 1 MAYIS'ta sesini yükseltmenin yolunu bulabilir, bulmalıdır. Dört bir yandan yükselecek DEMOKRATİK TÜRKİYE istemi karşısında zorba diktatörlük çaresiz kalacaktır.

1 MAYIS işçi bayramıdır. Sendikalar ve sendikacılar 1 MAYIS'ta EKSİKSİZ GREV VE ÖZGÜR TOPLU SÖZLEŞME HAKKI için, Özal hükümetinin ve patron örgütlerinin işçi ücretlerine yönelik yeni saldırılarını geri püskürtmek için harekete geçmelidir. Türk-İş 1 MAYIS'ın işçi bayramı olduğunu ilan etmeli, 1 MAYIS'TA ÜCRETİ TATİL VE ÖZGÜR GÖSTERİ HAKKI istemelidir. 1 MAYIS'sız demokrasi olmaz.

İşçiler,

1 MAYIS sizin gününüzdür. 1 MAYIS çöken, çürüyen kapitalist sömürü düzenine karşı, onun kışkırttığı savaş tehlikesine karşı mücadele günüdür. İnsana yaraşır tek düzen olan sosyalizm için, barış için bütün ülkelerin işçilerinin birlik ve dayanışma günüdür.

Bugün bütün ülkenin gözleri sizin üzerindedir. Düşmanlarınız da, dostlarınız da tutumlarını size göre belirleyecekler. Toplum özgürlüğüne kavuşmak, demokratik bir gelişme yoluna koyulabilmek için sizden çok şey bekliyor. UMUT İŞÇİ SINIFINDADIR. Siz birleşir, kendinizin ve bütün emekçilerin hakkını aramak için mücadeleye atılırsanız, öteki demokrasi güçleri de cesaretlenecektir. Demokrasi mücadelesini sözle değil, eylemle yükseltmek gerektiğini herkes daha iyi görecektir.

1 MAYIS'ta ne kadar çok fabrikada, ne kadar çok sendikada 1 MAYIS kutlanırsa, işçiler ne kadar güçlü birlikler oluşturabilirse, demokrasi hareketi o kadar güçlenecek, Evren-Özal diktatörlüğü o kadar güçten düşecektir. ÖZGÜR, KORKMADAN KONUŞAN VE HAKKINI ARAYAN BİR TÜRKİYE'NİN yolu o kadar kolay açılacaktır.

**1 MAYISÇILAR, HAYDİ GÖREV BAŞINA !**

Amerikan emperyalizmini ve faşist diktatörlüğü durdurmak,

Demokratik Türkiye yolunda halkın mücadelesini yükseltmek için,

1 MAYIS 1986'da her yerde iş-ekmek-özgürlük için mücadele bayrağını yükseltmeye!